

Znęcał się nad dziadkami

Data publikacji: 8.11.2023 11:48

31-latek z Wisły miał znęcać się nad swoimi dziadkami fizycznie i psychicznie. Został zatrzymany i trafił do aresztu. Grozi mu 5 lat więzienia.

31-latek znęcał się nad dziadkami, fot. KPP Cieszyn

31-latek miał znęcać się nad dziadkami od kilku miesięcy:

- Trwająca od trzech miesięcy udręka starszego małżeństwa- 75-letniego mężczyzny i jego 69-letniej żony, wobec których 31-letni wnuk stosował przemoc psychiczną i fizyczną, zakończyła się zatrzymaniem sprawcy przemocy – informuje oficer prasowy cieszyńskiej Komendy Powiatowej Policji, podkomisarz Krzysztof Pawlik.

31-latek wszczywał awantury, ubliżał swoim dziadkom i stosował wobec nich przemoc psychiczną i fizyczną.

- Kiedy o takiej awanturze (4 listopada) zostali powiadomieni policjanci, natychmiast pojechali pod wskazany adres w Wiśle. Niestety podczas interwencji policjanci potwierdzili, że to nie pierwsza taka sytuacja i w rodzinie zdarzały się już wcześniej podobne. Mężczyzna bez szczególnego powodu wszczywał wcześniej liczne awantury. W związku z tym, że sytuacja taka się miała powtarzać od co najmniej trzech miesięcy, a w dniu interwencji 31-latek uderzył pokrzywdzonych i zniszczył mienie warte 1200 zł, został zatrzymany. Mężczyzna trafił do policyjnego aresztu – relacjonuje Pawlik.

Na wniosek policji prokurator wystąpił o tymczasowe aresztowanie sprawcy:

- Podejrzany usłyszał zarzut znęcania się nad rodziną. Teraz najbliższe trzy miesiące 31-latek spędzi w areszcie. Za znęcanie się grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności – dodaje rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

Przemoc wobec osób najbliższych jest przestępstwem ściganym z urzędu, za które grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności.

Pamiętajmy! Na przemoc domową nie można pozostawać obojętnym. Szybka reakcja może ograniczyć poczucie bezkarności agresora i dalszy rozwój konfliktu. Jeśli jesteś osobą doznającą przemocy domowej lub jej świadkiem, nie wahać się powiadomić o tym policjantów lub inne pomocowe instytucje.

Wsparcie i porady można otrzymać również od operatorów infolinii przeznaczonych dla osób doznających przemocy w rodzinie, np. Ogólnopolski Telefonu dla Ofiar Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia” telefon 800 120 002 czy Linia Pomocy Pokrzywdzonym telefon 222 309 900.

Red.